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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njofiojmé se ditén e Heéng mé daté | 1.03.2024,0ra 12:00, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhe e Késhillit t& Bashkisg,e thirrur nga
Kryetarja e Késhillit né bazé t& ligjit 139/2015,neni 53 pika 4,dhe Regullores sé Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me kété rend dite :

I. Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 23.02.2024.

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
23.02.2024.

4. Projekt — Vendim: Miratimin e normave t& harxhimit t& karburantit dhe
mbajtjes ne puné pér mjetet e Bashkisé Pogradec.

5. Projekt — Vendim: Pér nj& ndryshim né vendimin e Ké&shillit Bashkiak
Nr.105, datg 02.12.2021 “Pér miratimin e rregullores “ Pér shfrytézimin e
hapésirave publike dhe “Harta qé pércakton rrugét e qytetit, t& cilat
pérjashtohen nga kjo rregullore.”

6. Kérkese: Kerkese nga z.Kastriot Mimini per ndihme pasi vajza
kurohet me Leucemi Akute,dhe jane ne kushte te veshtira
ekonomike.
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Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té éshilitflanc
Komisioni [ Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjev J‘&idike, Qeverisjeseg
Strukturave Komunitare, I Etikes, Konflitit te Inter tandartev?-(Ihé”Apeiimeve.Komisioni [ Financave,

NMire, Administrates,Zgjedhjeve,
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Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvilliﬁ:ﬁé@b cte Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise
Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural, Emertimeve.”. Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit,
Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures dhe
Strehimit ., ditén e Hene , data 11.03.2024 ora 11:30 pér pikat 1,2,3,4,5 ,te rendit (& dités,né Sallén e Késhillit

Bashkiak

Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapog

radeciaiemail.com




